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Lai Tava balss skan Ogres novadā!

7. jūnijā Latvijas iedzīvotājiem būs iespēja 
lemt par sava, Ogres novada, nākotni. Šajās 
pašvaldību vēlēšanās partija “Saskaņa” kandi-
dē ar spēcīgu, saliedētu un zinošu komandu. 
Tajā apvienojušies savas jomas profesionāļi, 
aktīvi cilvēki un patiesi patrioti – tie, kuri 
dzīvo šeit, strādā šeit un vēlas padarīt mūsu 
novadu vēl labāku. Laikā, kad “Saskaņa” pārs-
tāvēja Ogres domi, novads piedzīvoja strauju 
un jūtamu attīstību – ar mūsu atbalstu tika 
realizēti būtiski infrastruktūras uzlabojumi, sti-

prināti sociālie pakalpojumi, attīstīti izglītības 
un kultūras projekti. Mēs vēlamies šo attīs-
tības ceļu turpināt!

Arī tagad “Saskaņas” vērtības paliek 
nemainīgas: taisnīgums, sociālā atbildība, 
pieejami pakalpojumi katram iedzīvotājam, 
cieņpilna attieksme un atklāts dialogs ar sa-
biedrību. Mēs ticam, ka spēcīgs novads vei-
dojas tur, kur ikviena balss ir sadzirdēta. 
Mūsu komandas cilvēki ir tie, kuri jau šod-
ien risina problēmas, nevis tikai runā par 

tām. Viņi strādā skolās, slimnīcās, uzņēmu-
mos, biedrībās – viņi pazīst Ogres novada 
dzīvi no iekšienes. Tieši tāpēc viņi zina, kur 
nepieciešamas pārmaiņas un kā tās ieviest. 

7. jūnijā mēs lemsim par sava novada 
nākotni! Dodies balsot ar pārliecību! Iz-
vēlies “Saskaņas” komandu. Mēs zinām, 
kā strādāt atbildīgi un ilgtspējīgi. Mēs esam 
gatavi turpināt attīstīt novadu ar godprātīgu 
un caurspīdīgu darbu!

Lai Tava balss skan Ogres novadā!

Kā balsot 7.jūnijā:
Vēlēšanu zīmē var:

PAR

Atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PRET

PAR

Aizkrāsot aplīti zaļajā lauciņā kandidātiem, kurus īpaši atbalsti

PRET

PAR

Aizkrāsot aplīti sarkanajā lauciņā kandidātiem, kurus neatbalsti

PRET
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P astaigājoties pa mūsu pilsētas tīrajām 
un sakoptajām ielām, es bieži atceros, 
kāda Ogre bija pirms 15 gadiem. To-
reiz tā bija nedaudz piemirsta pilsēta, 

kurā pietrūka mūsdienu infrastruktūras un ie-
spēju attīstībai. Šodien mēs redzam pozitīvas 
pārmaiņas. Un tās notikušas arī, pateicoties, 
mūsu – partijas “Saskaņa” – aktīvu līdzdalību 
pašvaldības darbā.

Esmu liels savas pilsētas patriots, un mans 
galvenais mērķis ir padarīt dzīvi Ogrē un 
Ogres novadā par ērtu un interesantu visiem 
iedzīvotājiem – gan bērniem un jauniešiem, 
gan ģimenēm un senioriem. Mūsu infrastruk-
tūrai jābūt drošai un pieejamai ikvienam.

Strādājot Ogres novada domē, mēs ar lep-
numu un atbildību esam piedalījušies vairā-

kos projektos, kas būtiski uzlaboja mūsu pil-
sētas ikdienas dzīvi un vidi. Viena no jomām, 
kur ieguldīts daudz darba ir ielu un ietvju re-
konstrukcija. Daudzas no tām tika pilnībā at-
jaunotas, padarot pārvietošanos drošāku un 
ērtāku gan gājējiem, gan autobraucējiem.

Liels solis pilsētvides attīstībā bija skvēra iz-
veide pilsētas centrā, kur iedzīvotāji tagad bau-
da mierpilnus atpūtas brīžus pie strūklaku kom-
pleksa vai satiekas ar draugiem un kaimiņiem. 
Mēs arī atbalstījām jauna gājēju tilta izbuvi, kas 
tagad savieno “Kartonfabrikas” un “Lašupes” 
mikrorajonus. Atbalstījām arī zem dzelzceļa 
sliedēm izbūvētā tuneļa projektu, kas būtiski 
uzlaboja pārvietošanās drošību starp apkai-
mēm un ļauj novērst traģiskus negadījumus. 

Vēl viena viena no pilsētas modernizā-

cijas prioritātēm bija ielu apgaismojums. 
Mūsu līdzdalības laikā 90% pilsētvides no-
vecojušo apgaismojumu tika nomainīti pret 
energoefektīviem LED lukturiem, kas šodien 
uzlabo redzamību un samazina pašvaldības 
elektroenerģijas izdevumus. Savukārt tiem, 
kas iecienījuši pastaigas un aktīvu dzīvesvei-
du, tagad ir iespēja baudīt atjaunotā dambja 
promenādi gar Daugavas krastu – tā kļuvusi 
par iecienītu vietu ikdienas pastaigām.

Liela uzmanība pievērsta arī kultūras at-
tīstībai. Mēs atbalstījām jaunās Ogres biblio-
tēkas projektēšanu un būvniecību – šis mo-
dernās arhitektūras piemērs tagad kalpo kā 
mūsdienīgs zināšanu un sabiedriskās dzīves 
centrs. Tāpat tika veikta daļēja sanatorijas 
“Ogre” restaurācija, saglabājot šī kultūrvēs-
turiskā objekta nozīmi. Mēs piedalījāmies ini-
ciatīvas atbalstā, kura ietvaros vairākās vietās 
novadā tika veikti darbi pie reliģisko objektu 
saglabāšanas un atjaunošanas, tā sekmējot 
kultūrvēsturiskā mantojuma kopšanu. 

Arī bērniem un jauniešiem tika radītas jau-
nas iespējas – tika atvērts jauns bērnudārzs 
Parka ielā, uzsākta jaunās Ogres ģimnāzijas 
ēkas būvniecība, kā arī izbūvētas stāvvietas un 
piebraukšanas ceļi pie Jaunogres pamatskolas 
un bērnudārziem “Saulīte” un “Dzīpariņš”. 

Ogres novada pašvaldības vārdā, es parak-
stīju nodomu protokolu ar Latvijas Futbola 
federāciju par Jaunogres pamatskolas stadio-
na rekonstrukcijas uzsākšanu un mēs esam 
gatavi šo projektu īstenot līdz galam, nodro-
šinot mūsdienīgu sporta infrastruktūru gan 
skolēniem, gan vietējiem iedzīvotājiem.

Mūsu komanda bija arī iniciatore Jauno-
gres pamatskolas atbalsta biedrības izveidei. 
Tās mērķis ir stiprināt skolas un sabiedrības 
saikni, veicināt tradīciju saglabāšanu un pa-
audžu sadarbību. Un, protams, mēs domājām 
arī par jauniešu nākotni – tika uzbūvēti vairāki 
sporta un rotaļu laukumi, atvērts skeitparks, 
tāpat arī atbalstījam Jauniešu mājas projek-
tēšanu un izbūvi, lai radītu vietu, kur jaunieši 
var satikties, mācīties un radoši izpausties.

Visi šie darbi ir rezultāts ciešai sadarbībai 
starp mūsu pārstāvjiem domē, profesionā-
ļiem un pašiem iedzīvotājiem.

Mēs domājam arī par nākotni. Viens no 
spilgtākajiem piemēriem ir  atbalsts bijušās 
poliklīnikas pārbūves projektam, kura rezul-
tātā tika izveidoti dienesta dzīvokļi mediķiem, 
kas palīdz piesaistīt jaunos speciālistus. Šādas 
iespējas vēlamies radīt arī pedagogiem.

Tūrisma attīstība ir vēl viena joma, kurā re-
dzam lielu potenciālu: Ogre piedāvā iespējas 
atpūtai dabā, peldēšanai Dubkalnu karjerā, 
velobraukšanai, slēpošanai, peldēšanai pie tā. 
Mēs redzam iespēju padarīt novadu par nozī-
mīgu tūrisma galamērķi Latvijā.

Mūsu komanda ir vienota mērķos un ap-
ņēmībā. Katrs mūsu partijas kandidāts zina 
savas kopienas vajadzības, un mēs vienmēr 
piedāvājam reālus risinājumus. Mēs ticam 
dialogam ar iedzīvotājiem, sociālam taisnīgu-
mam un atklātai pārvaldībai.

Aicinu Jūs atbalstīt partijas “Saskaņa” sa-
rakstu Ogres novada pašvaldību vēlēšanās 
2025. gada 7. jūnijā.

Kopā mēs varam turpināt iesākto ceļu un 
veidot Ogres novadu par īstu nākotnes māj-
vietu mums un mūsu bērniem.

T uvojoties pašvaldību vēlēšanām, 
sabiedrisko telpu atbalso skaļi lo-
zungi, dāsni solījumi un nereti – arī 
pārmetumi. Daži sola “zelta kalnus”, 

citi – meklē vainīgos par katru pilsētā esošu 
vai pat neesošu nepilnību. Šādā pirms vēlē-
šanu aģitācijas troksnī ir viegli apjukt, taču 
mēs – “Saskaņas” komanda – izvēlamies citu 
ceļu. Mēs runājam skaidru, godīgu un atbil-
dīgu valodu.

Es, Jegors Laptevs, kā Ogres novada do-
mes deputāta kandidāts, nevēlos stāvēt sa-
biedrības priekšā ar tukšiem solījumiem. Es 
zinu, ko nozīmē atbildība un ticu ilgtermiņa 
darbam, kas nes acīmredzamu labumu cilvē-
kiem. Mēs, “Saskaņas” komanda, nevaram 
jums apsolīt brīnumus, jo mums nav pasaku 
burvju nūjiņas, kas vienā naktī spētu visas 
ielas padarīt par ideāli sakārtotām, atrisināt 
medicīnas speciālistu trūkumu vai pat uzbū-
vēt vairākus jaunus bērnudārzus katrā Ogres 
novada pilsētā vai pagastā.

Taču tas, ko mēs noteikti varam apsolīt – 
atbildīgu, caurspīdīgu, uz jūsu, iedzīvotāju, 
vajadzībām balstītu darbu, kas mūsdienu 
pasaulē ir svarīgāk par vienkāršiem solīju-
miem. Darbu, kas tiek veikts soli pa solim. Ar 
cieņu pret jūsu uzticību. 

Mēs patiesi pateicamies par jūsu izrādīto 
atbalstu iepriekš un lepojamies ar to, ko jau 
esam spējuši paveikt.  Mēs esam snieguši 
būtisku ieguldījumu novada attīstībā, at-
balstot projektus, kas uzlabojuši pilsētvidi, 
infrastruktūru un iedzīvotāju ikdienas dzīves 
kvalitāti. Šie darbi nav tikai statistikas sastāv-
daļa par ko jāatskaitās – tie ir uzlabojumi, ko 
ik dienu izjūtat Jūs paši un tūkstošiem citu 
iedzīvotāju. 

Taču daudz darba vēl ir priekšā. Mēs sa-
skatam iespējas, tur, kur citi redz grūtības. 
Mēs saredzam potenciālu tur, kur citi tikai 
šķēršļus. Mēs gribam, lai Ogres novads kļūtu 
par vietu, kur ikviens vēlētos dzīvot, strādāt 
un audzināt bērnus. Mēs gribam atbalstīt un 
pieņemt lēmumus, kas radīs Ogres novadā 
vēl lielāku drošības sajūtu. Tas nozīmē — sa-
kārtotu vidi, kvalitatīvus sociālos pakalpo-
jumus, paplašinātus kultūras un sporta pa-
sākumus, kvalitatīvu izglītības iestāžu vidi, 
drošu un iekļaujošu sabiedrību.

Mēs apsolām rūpēties par katru iedzīvo-
tāju — neatkarīgi no viņa vecuma, tautības 
vai politiskajiem uzskatiem.

Īpaši vēlamies atgādināt, ka pašvaldības 
darbs nav tikai domes sēdēs pieņemtie 
lēmumi. Tā, galvenokārt, ir sadarbība. Ar sa-
biedrību, ar uzņēmējiem, ar skolām, ar jau-
niešiem un senioriem. Ar katru no jums.

Jau šobrīd mums ir lieliski piemēri, ko vērts 
uzsvērt. Dažādi sabiedriskie forumi, līdzdalī-
bas budžeti, brīvprātīgo iniciatīvas un vietējie 
projekti, kuros iedzīvotāji jau aktīvi piedalās 
un mēs gribam paplašināt šīs iespējas — pa-
darīt tās pieejamākas, saprotamākas un efek-
tīvākas. Mēs ticam, ka katram ir iespēja iesais-
tīties sava novada pilnveidošanā.

Mūsu redzējums ir vienkāršs un skaidrs: 
Ja spēj kritizēt — nāc ar piedāvājumu! Šī ir 
mūsu pieeja. Mēs nākam ar skaidru redzēju-
mu, praktiskām idejām un gatavību strādāt. 
Mēs neskandinām skaistus vārdus — mēs 
kandidējam ar uzkrātu pieredzi, ar zināša-

nām, ar vēlmi darīt. Jo tieši atklāts un caur-
spīdīgs darbs nevis reklāmas vai skaļas pre-
ses relīzes – rada sabiedrības, uzticēšanos un 
rezultatīva darba augļus, ko Ogres novadā 
redzam jau šodien.

Mēs aicinām balsot ar prātu! Novērtējiet 
pieredzi, izvērtējiet darbus, ieklausieties sa-
vos līdzcilvēkos un atcerieties, godīgs darbs 
tas nav tikai sauklis. Tā ir izvēle būt daļai no 
attīstības, kas balstās realitātē.

Es esmu gatavs būt par Jūsu balsi Ogres 
novadā. Es neesmu cilvēks, kurš sola neie-
spējamo. Es esmu cilvēks, kurš dara! Un es 
ticu, ka ar jūsu atbalstu mēs kopā varam 
vēl vairāk! Papildināt pašvaldību ar cieņu, 
sapratni un skaidriem mērķiem — uzlabot 
ikdienas dzīvi katram Ogres novada iedzī-
votājam. Kopā mēs radīsim Ogres nova-
du par vietu, kur ikviens jūtas piederīgs un  
sadzirdēts.

Juris Laizāns
Ogres novada Ķeguma pilsētas 
pārvaldes vadītājs, Ogres novada 
domes deputāts (2013-2021)

Jegors Laptevs
Uzņēmējs, Ogres novada domes 
deputāts (2017-2021)

Mēs apsolām rūpēties par katru 
iedzīvotāju — neatkarīgi no viņa vecuma, 
tautības vai politiskajiem uzskatiem.
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Balsojiet par mūsu komandu!
Kopā mēs runājam vienā valodā!

1. Juris Laizāns

8. Roberts Rūtiņš

15. Sergejs Viničenko

4. Maksims Borisevičs

11. Nataļja Kūle

2. Jegors Laptevs

9. Larisa Tazova

16. Andris Vīgants

5. Jeļena Bobrova

12. Andrejs Safonovs

3. Aleksandrs Horuženko

10. Maksims Melikovs

17. Andrejs Viničenko

6. Svetlana Baravikova

13. Marina Katišova

7. Jegors Kovaļevskis

14. Aleksejs Lastovskis

Aleksandrs Horuženko 
Jaunogres pamatskolas direktors

Es Ogrē dzīvoju jau vairāk nekā 50 gadus un 
pamatoti varu to saukt par savu dzimto pilsētu. 
Manu acu priekšā Ogre ir augusi un attīstījusies. 
Tā nepārtraukti mainās un kļūst par mūsdienī-
gu Eiropas pilsētu, kurā ir ērti dzīvot un strādāt. 
Arī mūsu Jaunogres pamatskola, kurā savulaik 
pats mācījos, šobrīd piedzīvo pārvērtības.  
Pastāvīgi tiek atjaunots klašu aprīkojums, iz-
remontētas vairākas mācību un koplietošanas 
telpas, uzlabota izglītības programma, kā arī 
veiksmīgi noslēgta pāreja uz vienotu sko-
lu. Skola kļūst par mūsdienīgu 21. gadsimta 
Eiropas izglītības iestādi, kurā skolēniem ir 
interesanti, ērti un prestiži mācīties, iegūstot 
konkurētspējīgu izglītību. Taču mēs zinām, 
ka vēl daudz kas darāms: jāuzbūvē moderns 
skolas stadions, jāturpina klašu remonts un 
aprīkošana, jāierīko efektīva rekuperācijas 
ventilācijas sistēma un jāuzlabo teritorijas la-
biekārtojums. Manuprāt, izglītība ir viena no 
pašvaldības galvenajām prioritātēm. Kvalitatī-
va, pieejama un mūsdienīgi organizēta izglītī-
ba ir pamats stiprai sabiedrībai un attīstītai 
pilsētai. Tāpēc uzskatu, ka Ogres novada 
deputātam jābūt klātesošam — ne tikai balso-
jumos, bet arī skolu aktu zālēs, vecāku sapul-
cēs un bērnu sporta sacensībās. Esmu nolēmis 
kandidēt pašvaldību vēlēšanās, lai personīgi 
iesaistītos pilsētas un novada turpmākajā at-
tīstībā.

Manas profesionālās un dzīves pieredzes 

apvienojums — darbs ar cilvēkiem, izpratne 
par sabiedriskajiem procesiem un dziļa mīlestī-
ba pret savu dzimto vietu — dod man spēku 
un pārliecību būt noderīgam.

Maksims Borisevičs
Būvdarbu vadītāja palīgs

Esmu dzimis un uzaudzis Ogrē. Ar Ogres 
novadu mani saista ne tikai bērnības atmiņas, 
bet arī šodiena un nākotne — šeit dzīvo mana 
ģimene, šeit aug manas divas meitas, un tieši 
šeit es redzu vietu, kur mūsu bērni var uzaugt 
drošā, sakārtotā un attīstītā vidē.

Mana profesionālā pieredze ir cieši saistī-
ta ar būvniecības nozari! Savas profesionālās 
pieredzes laikā esmu uzkrājis zināšanas un pras-
mes, kas ļauj sekmīgi vadīt projektus un īstenot 
iniciatīvas gan sabiedriskajā, gan privātajā sek-
torā. Šī pieredze man devusi dziļu izpratni par 
to, kā efektīvi un praktiski īstenot idejas un rast 
risinājumus dažādiem izaicinājumiem.

Brīvajā laikā esmu ģimenes cilvēks — kopā 
dodamies pārgājienos, sportojam, iepazīstam 
jaunas vietas. Ticam aktīvam un veselīgam dz-
īvesveidam, un šīs vērtības vēlos nest arī sabie-
drībā.

Esmu cilvēks, kurš pieradis darbu paveikt 
līdz galam — precīzi, atbildīgi un ar cieņu 
pret līdzcilvēkiem. Uzskatu, ka mūsdienu poli-
tikā nepieciešami praktiski domājoši cilvēki 
ar skaidru redzējumu un gatavību rīkoties — 
nevis solīt, bet darīt.

Jeļena Bobrova
Jaunogres pamatskolas skolotāja

Esmu skolotāja, un ik dienu redzu, kā izglī-
tības sistēma ietekmē mūsu bērnus un mūsu 
nākotni. Esmu nolēmusi kandidēt Ogres nova-
da domē no partijas “Saskaņa”, jo ticu — ir pie-
nācis laiks pārmaiņām, kas balstītas pieredzē, 
vērtībās un reālā darbā. 

“Saskaņa” iestājas par vienlīdzību, taisnīgu-
mu un kvalitāti — arī izglītībā. Šīs vērtības pār-
stāvu savā ikdienas darbā skolā, un esmu ga-
tava tās aizstāvēt arī Ogres novada pašvaldībā.

Skolai jābūt nevis birokrātijas mehānis-
mam, bet gan cilvēka izaugsmes vietai. Mums 
jāsamazina liekais administratīvais slogs sko-
lotājiem, dodot viņiem vairāk laika — mācīt, 
iedvesmot un audzināt. Ir jāveido vide, kurā 
jauni cilvēki vēlas kļūt par skolotājiem. Mēs 
vēlamies attīstīt ideju par pašvaldības snieg-
tajām stipendijām, mājokļa atbalstu un men-
torprogrammas jaunajiem pedagogiem viņu 
darba gaitu sākumā. Jauni skolotāji ir atslēga 
skolu attīstībai. Ogres novadam jābūt vietai, 
kur viņi jūtas gaidīti, novērtēti un atbalstīti 
— ar stabilu darbu, profesionālās izaugsmes 
iespējām un sabiedrības cieņu.

“Saskaņa” vienmēr ir iestājusies par taisnīgu 
atalgojumu un labvēlīgiem darba apstākļiem. 
Es iestāšos, lai arī pašvaldības līmenī mēs rī-
kotos atbildīgi pret saviem pedagogiem. Vei-
dosim cieņpilnu attieksmi pret skolotājiem kā 
pret profesionāļiem.

Mums ir idejas un redzējums, kā attīstīt mā-
cību programmu un tehnoloģijas. Mūsdienās 
bērniem jāapgūst prasmes, kas nepieciešamas 
21. gadsimtā — kritiskā domāšana, sadarbība 
un digitālās kompetences. Mēs vēlamies no-
drošināt skolām mūsdienīgu mācību vidi, kas 
motivētu gan skolēnus, gan skolotājus.

Mēs vēlamies veidot atklātu dialogu ar ģi-
menēm. Vecāki ir līdzvērtīgi komandas dalīb-
nieki, nevis tikai novērotāji. Skolai, bērnam un 
ģimenei ir jāiet attīstības virzienā kopā.

“Saskaņa” runā par sociālo atbildību un es 
pievienoju tai savu balsi — pedagoga balsi. 
No manis Jūs redzēsiet reālus darbus nevis ti-
kai solījumus. Izdariet savu izvēli par skolotāju, 
kurš zina “virtuvi” no iekšpuses.

Manuprāt, izglītība ir viena no 
pašvaldības galvenajām prioritātēm. 
Kvalitatīva, pieejama un mūsdienīgi 
organizēta izglītība ir pamats stiprai 
sabiedrībai un attīstītai pilsētai.
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Svetlana Baravikova
Jaunatnes teātra “Inspire” un teātra 
studijas “Inspiration” mākslinieciskā 
vadītāja un režisore

Esmu Jaunogres vidusskolas absolvente. 
Jau skolas gados mani aizrāva teātris, un šis 
hobijs pārvērtās par manu nākotni un notei-
ca manu dzīves turpmāko ceļu — studijas 
GITISā (Krievijas Teātra mākslas institūtā), 
Romāna Viktjuka kursā.

Mana profesionālā darbība ir cieši saistīta 
ar jaunatnes teātri “Inspire” un teātra studiju 
“Inspiration”. Ar lepnumu varu teikt — mūsu 
izrādes, piemēram, “Sārtās buras”, “Mauglis”, 
“Alise Brīnumzemē”, “Pozīcija. Brodskis” un 
citas, ir kļuvušas par nozīmīgu daļu Ogres 
kultūras dzīvē. Mēs ne tikai pārstāvam savu 
novadu Latvijā, bet arī starptautiskos teātra 
festivālos, kur mūsu audzēkņi gūst augstus 
apbalvojumus. 

Man ir plaša pieredze darbā ar bērniem un 
jauniešiem. Ar prieku vēroju viņu izaugsmi 
— kā viņi kļūst drošāki, apgūst aktiermeista-
rību, attīsta radošās prasmes. Teātra māksla 
paver durvis uz plašāku kultūras pasauli — 
mūziku, dzeju, deju, vizuālo mākslu — un 
audzina atbildīgu, domājošu personību.

Mūsu teātris ir atvērts visiem — arī pie-
augušajiem, kuri šeit rod iespēju radoši iz-
pausties, augt un gūt gandarījumu, daloties 
idejās un emocijās ar līdzcilvēkiem.

Par mūsu darbu raksta prese, tiek veidoti 
sižeti radio un televīzijā, taču svarīgākais ir 
tas, ko paveicam cilvēku labā. Esmu organi-
zējusi vairākas vasaras jauniešu nometnes, 
kur bērni un pusaudži jēgpilni un radoši pa-
vada brīvo laiku.

Jau sešus gadus aktīvi piedalamies labda-
rības akcijā “Uzdāvini Ziemassvētkus”, kuras 
laikā tiek vākti ziedojumi bērniem no maz-
nodrošinātām ģimenēm un bērnunamiem. 
Katru gadu Ziemassvētku brīnumu saņem ap 
100 bērnu. Esmu arī līdzorganizējusi divus lie-
lus labdarības festivālus Rīgā, kuru laikā tika 
savākti līdzekļi smagi slimu bērnu ārstēšanai.

Mana pārliecība — nedrīkst būt vienal-
dzīgiem. Darbošanās sabiedrības labā man 
nav atsevišķa dzīves joma, tas ir turpinā-

jums manai profesionālajai misijai. Esmu 
gatava izmantot savu pieredzi, enerģiju un 
radošumu, lai īstenotu projektus, kas bagā-
tina Ogres novada kultūras dzīvi un stiprina 
mūsu sabiedrību.

Es ticu radošumam, līdzdalībai un kopī-
gam darbam. Kopā mēs varam padarīt Ogres 
novadu par vietu, kur māksla, idejas un cilvē-
ku iesaiste rada labāku nākotni visiem.

Jegors Kovaļevskis
Traumatologs, ortopēds

Esmu ārsts — traumatologs, ortopēds. 
Jau vairāk nekā piecpadsmit gadus mana 
ikdiena ir balstīta uz to, lai palīdzētu cilvē-
kiem atgūt pilvērtīgu dzīves kvalitāti -  brī-
vu kustību bez sāpēm. Es ticu, ka veselība ir 
viena no mūsu dzīves pamatvērtībām — sa-
biedrība nevar būt stipra, ja tās cilvēki dzīvo 
sāpēs vai nesaņem pienācīgu medicīnisko  
palīdzību.

Esmu dzimis un audzis Latvijā. Medicīnas 
izglītību ieguvu Rīgas Stradiņa universitā-
tē. Lielāko daļu savas profesionālās karjeras 
esmu strādājis valsts slimnīcās, palīdzot pa-
cientiem no visdažādākajiem Latvijas reģio-
niem — arī no mūsu novada.

Kolēģi mani raksturo kā precīzu, prasīgu un 
godprātīgu cilvēku. Šīs pašas īpašības vēlos 
ielikt arī savā darbā Ogres novada pašvaldībā. 
Es kandidēju, jo uzskatu: vietējai pārvaldei ir 
nepieciešama profesionāla pieredze un dziļa 
izpratne par cilvēku reālajām vajadzībām.

Es nekandidēju, lai dotu tukšus solījumus. 
Es kandidēju, lai strādātu. Ticu, ka vietējai 
varai jābūt saprotošai, atbildīgai un tuvai 
cilvēkam. Tas attiecas uz visu — veselības 
aprūpi, sociālo atbalstu, izglītību, infra-
struktūru un sabiedrisko drošību.

Pašvaldībai jābūt cilvēka sabiedrotajam 
visos dzīves posmos. Mums jāatbalsta ģim-
enes ar bērniem, seniori un cilvēki ar inva-
liditāti. Jāattīsta veselības aprūpes pieeja-
mība novadā — sākot ar ģimenes ārstiem 
un beidzot pat ar sabiedrības izglītošanu par 
veselīgu dzīvesveidu. 

Es ticu tam, ko daru. Un zinu — tāpat kā 
medicīnā, arī pašvaldības darbā nav mazs-
varīgu problēmu. Katrs jautājums ir pelnījis, 
lai to uzklausa un risina ar atbildību un cieņu.

Es kandidēju, lai būtu Jūsu balss Ogres 
novada domē. Es vēlos, lai mūsu novads 
kļūst par vietu, kur veselība nav privilēģija, 
bet elementāra norma. Kur rūpes par cilvēku 
nav tikai solījumi, bet darbs — sistemātisks, 
profesionāls un sirdsapziņas pilns.

Roberts Rūtiņš
“Fazer Latvija” SIA darbinieks

Esmu ogrēnietis jau otrajā paaudzē.
Ogrē esmu dzimis, audzis, mācījies un 

joprojām dzīvoju – tā ir skaistākā pilsētā uz 
planētas zeme. Ļoti nozīmīgu vietu manā 
dzīvē vienmēr ir ieņēmis sports, īpaši basket-
bols. No agras bērnības līdz jaunības gadiem 
trenējos basketbolā un ieguvu 1. sporta kat-
egoriju.

Paralēli treniņiem esmu aktīvi darbojies 
arī kā spēļu tiesnesis dažādos līmeņos – 
sākot no vietējām sacensībām līdz plašāka 
mēroga turnīriem. Piedalījos arī draudzības 
spēļu organizēšanā, kas notika tepat – Ogrē, 
vietā, kur pats reiz uzsāku sporta gaitas.

Sports man ir iemācījis daudz – arī to, ka, 
lai sajustu uzvaras garšu, ir jāzina arī zaudē-
jumu rūgtums. Taču svarīgākā atziņa, ko 
esmu guvis: nekad nepadodies un cīnies līdz 
pēdējai sekundei.

Mans dzīves moto – “Nekad nepadodies, 
un tu redzēsi, kā padodas citi.” Ja manas zi-
nāšanas, pieredze un spēks var palīdzēt kaut 
vienam ogrēnietim, tad tas man būs liels 
gods. Un es zinu – viss, kas jau ir izdarīts, kas 
tiek darīts un tiks darīts, nav un nebūs velti.

Maksims Melikovs
Students, džudo treneris

Esmu Rīgas Stradiņa universitātes stu-
dents un jau otro gadu strādāju par džudo 
treneri sporta klubā “FUDOSHIN” Ogrē. Šajā 
laikā mūsu klubs ir strauji attīstījies — šobrīd 
tajā trenējas vairāk nekā 80 bērni un jaunieši 
vecumā no trīs gadu vecuma līdz pilngadī-
bai, kā arī pieaugušie no visa Ogres novada 
un citiem Latvijas novadiem.

Ar gandarījumu redzu, kā mūsu audzēkņi 
aug gan fiziski, gan mentāli. Viņi kļūst pašpār-
liecināti, mērķtiecīgi un nes uzvaras Latvijas 
mēroga sacensībās. Šie rezultāti apliecina: 
Ogrei ir milzīgs potenciāls kļūt par sportisku 
un saliedētu pilsētu, par kuru var lepoties.

Esmu absolvējis Jaunogres vidusskolu, un 
labi zinu, cik nozīmīga ir mūsdienīga, atbal-
stoša skolas vide, kurā līdzās zināšanām bēr-
niem tiek dota iespēja attīstīties arī fiziski un 
emocionāli. Skolām jābūt aprīkotām ar kvali-
tatīviem sporta laukumiem, inventāru un zā-
lēm, kas iedvesmo kustēties un augt.

Kandidējot Ogres novada domē, vēlos 
pārstāvēt jauniešus un ģimenes, kas tic izglī-
totai, veselai un aktīvai nākotnei. Mans mēr-
ķis ir stiprināt sporta pieejamību un atbalstīt 
vietējas iniciatīvas, kas ļautu jauniešiem rea-
lizēt savu potenciālu tepat — savā pilsētā, 
nedodoties pēc panākumiem citviet.

Viens no maniem tuvākajiem plāniem ir 
organizēt starptautisku džudo turnīru Ogrē. 
Tas būtu nozīmīgs solis mūsu sporta dzīves 
attīstībā un iedvesmotu gan bērnus, gan 
pieaugušos lepoties ar savu novadu.

Ticu, ka pārmaiņas sākas ar reālu darbu, 
nevis solījumiem. Un es šo darbu jau esmu 
sācis. Es kandidēju, lai Ogre kļūtu par vietu, 
kur katram jaunietim ir iespēja augt, attīstī-
ties un būt daļai no stipras, aktīvas kopienas.

Nataļja Kūle
Preču kategorijas vadītāja

Mūsu bērni ir mūsu lielākā vērtība un 
valsts nākotnes pamats. Tāpēc es esmu gata-
va veltīt savu enerģiju, zināšanas un pieredzi 
tam, lai ikvienam bērnam tiktu nodrošinātas 
vienlīdzīgas iespējas augt, mācīties un attīs-
tīties drošā, un atbalstošā vidē.

Mana pārliecība ir skaidra — spēcīga sa-
biedrība sākas ar izglītotiem bērniem un 
novērtētiem skolotājiem. Tāpēc manas prio-
ritātes ir izglītības stiprināšana visos posmos 
– no pirmsskolas līdz vidusskolai. Kvalitatīvai 
izglītībai jābūt pieejamai visiem – neatkarīgi 
no dzīvesvietas vai ģimenes ienākumiem.

Es iestājos par to, lai:
katrā skolā būtu mūsdienīgs aprīkojums 

un droša, iedvesmojoša vide;
skolotāji saņemtu cieņu, taisnīgu atalgo-

jumu un profesionālu atbalstu;
vecāki būtu līdzvērtīgi partneri izglītības 

procesā un justos droši par sava bērna nākotni;
bērni justos sadzirdēti, saprasti un moti-

vēti mācīties un attīstīties. 
Ieguldījums bērnos un izglītībā nebūtu 

jāvērtē kā izdevumi, bet kā investīcija mūsu 
nākotnē. Un to mēs varam veidot tikai kopā 
— ar atbildību, drosmi un sirdsdegsmi.

Andrejs Safonovs
Students, boksa treneris

Esmu dzimis un audzis Ogrē. Absolvēju 
Jaunogres vidusskolu, šobrīd studēju Dau-
gavpils Universitātē, kur apgūstu fizioterapiju 
– jomu, kas cieši saistīta ar veselību, kustību un 
dzīves kvalitāti. 

Jau kopš 13 gadu vecuma aizraujos ar boksu. 
Šis sporta veids nenoliedzinami attīsta cilvēku 
ne tikai fiziski, bet arī māca disciplīnu, izturību, 
spēju pārvarēt grūtības un domāt kritiski. Ogrē 
ir daudz sportisku un aktīvu jauniešu, tāpat arī 
iespējas nodarboties ar sportu šeit ir plašas. 
Taču sporta atbalstam jābūt sistemātiskam un 
stabilam – sporta organizāciju un pasākumu fi-
nansējumam ir jāpalielinās, nevis jāsamazinās. 

Pašlaik lielākā daļa sporta infrastruktūras 
atrodas pilsētas centrā, kas ir saprotami. Tomēr, 
manuprāt, ir svarīgi veidot sporta zonas arī 
dzīvojamos rajonos – piemēram, Pārogres un 
Kartonfabrikas apkārtnē. 

Kopā ar domubiedriem īstenojām iniciatīvu 
– izveidojām boksa klubu “KartonkaBoxing”, 
pārveidojot bijušās kafejnīcas telpas Karton-
fabrikas rajonā par modernu treniņu vietu. 
Šobrīd klubā regulāri trenējas aptuveni 50 jau-
nieši no Ogres, Lielvārdes, Ikšķiles un citiem 
novadiem. Mums ir divi Latvijas čempioni, un 
ar lepnumu varu teikt, ka arī meitenes aktīvi ie-
saistās boksā – viņas ir apņēmīgas, mērķtiecī-
gas un ambiciozas. 

Lai veicinātu veselīgu dzīvesveidu un in-
teresi par sportu, plānojam rīkot atvērtos rin-
gus un dažādus turnīrus ar Latvijā pazīstamu 
sportistu līdzdalību. 

Aicinu visus Ogres iedzīvotājus būt ak-
tīviem, sportiskiem un iesaistīties kopienas 
dzīvē. Ogre ir enerģiska pilsēta un esmu lepns, 
ka mūsu partija iestājas par stipru, gudru un 
kustīgu jaunatni, kas ir mūsu novada nākotne!

Andris Vīgants
Pensionārs

Tāds esmu…
Esmu Andris Vīgants.
Kaut fiziski neesmu pārāk stiprs,
Politiski – joprojām ņiprs.
Sociāldemokrātiskās idejas man vienmēr 

ir bijušas tuvas.
“Saskaņā” –  tās vienmēt turas.
Tādēļ, Ogres novadā par Sociāli atbildīgu 

politiku iestājos,
jo savā bezspēcībā bieži uz citiem raudot 

noraugos.

...vietējai pārvaldei ir nepieciešama 
profesionāla pieredze un dziļa izpratne 
par cilvēku reālajām vajadzībām.
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Ogres novada daudzveidība un transporta 
infrastruktūra ir ideāla vieta uzņēmējdarbībai 
un tās attīstībai.

 • Risināsim kopīgas problēmas un piln-
veidosim pašvaldības un uzņēmēju sa-
darbību, lai sekmētu saimniecisko dar-
bību Ogres novadā.

 • Sekmēsim novada uzņēmēju atpazīsta-
mību Latvijā un ārpus tās, popularizējot 
viņu pakalpojumus un produktus.

 • Veidosim piederības un drošības sa-
jūtu Ogres novada iedzīvotājiem, pie-
saistot investīcijas novada attīstībai.

Katram cilvēkam ir jājūtas pilnvērtīgam, 
novērtētam un atbalstītam.

 • Veicināsim personu ar īpašām vajadzī-
bām nodarbinātību un dzīves vides 
kvalitātes uzlabošanu Ogres novadā.

 • Sadarbosimies sociālās nozares attīstī-
bas jautājumos, tai skaitā par atbalstu 
sociāli mazaisargātām personu grupām.

 • Mērķtiecīgi virzīsimies, lai brīvpusdie-
nas novada izglītības iestādēs saņemtu 
līdz 9. klasei.

Veselīga sabiedrība ir sociālās un ekono-
mikas attīstības pamats.

 • Sekmēsim augsti kvalificētu speciālis-
tu (t.sk. ārstu, treneru) piesaisti darbam 
Ogres novadā.

 • Veicināsim Ogres rajona slimnīcas attīs-
tību, paplašinot medicīnas pakalpoju-
mus novada iedzīvotājiem.

 • Atbalstīsim sporta un aktīvās atpūtas 
iespēju daudzveidību Ogres novadā.

 • Turpināsim Jaunogres vidusskolas sta-
diona renovācijas projekta realizāciju, 
atbilstoši mūsdienu prasībām dažādām 
sporta aktivitātēm.

 • Turpināsim labiekārtot bērnudārzu 
pastaigu laukumus, uzstādot lapenes 
un nojumes, lai bērni būtu pasargāti 
no nelabvēlīgiem laikapstākļiem un 
karstas saules, nodrošinot ērtu un 
drošu uzturēšanos svaigā gaisā.

 • Uzlabosim un paplašināsim videono-
vērošanas sistēmas bērnudārzu lau-
kumos, rūpējoties par kārtību un bēr-
nu drošību, samazinot traumu risku 
un nodrošinot efektīvāku uzraudzību.

Bērnu un jauniešu izglītībai ir būtiska no-
zīme turpmākai izaugsmei, tāpēc mums ir 
svarīgi nodrošināt pieejamu un modernu iz-
glītību novada skolās.

 • Strādāsim pie risinājumiem, lai uzlabo-
tu izglītības darbinieku darba apstākļus 
un motivāciju, kā arī palielinātu atalgo-
jumu pedagogiem un viņu palīgiem.

 • Modernizēsim izglītības procesu un 
ārpusstundu nodarbības, padarot tās 
aizraujošas un interesantas skolēniem, 
ieviešot mūsdienīgas tehnoloģijas un 
aprīkojumu izglītības iestādēs. 

 • Veicināsim interešu izglītības kursus, 
kas sekmē dzimtās valodas un kultūras 
apguvi.

 • Veicināsim nometņu organizēšanu 
visā Ogres novadā (atvērtā tipa), snie-

dzot iespēju bērniem un jauniešiem 
vasaras laikā apgūt un pilnveidot da-
žādas prasmes (sportā, mākslā u.c.).

Mēs nodrošināsim iespēju dzīvot drošā, 
sakārtotā un mūsdienīgā pilsētvidē.

 • Īstenosim projektus daudzstāvu namu 
renovācijai, piesaistot ES līdzekļus.

 • Veicināsim liftu renovācijas fonda iz-
veidi, piesaistot ES un pašvaldības bu-
džeta līdzekļus.

 • Sakārtosim brauktuves un gājēju ce-
liņus individuālās apbūves teritorijās. 
Plānveidīgi uzlabosim infrastruktūru, 
nodrošinot obligātu ielu apgaismoju-
mu drošībai un ērtībai.

 • Attīstīsim piebraucamo ceļu un stāv-
vietu izveidi, iekšpagalmu ceļu remon-
tdarbus un labiekārtošanu.

Veidosim jaunas attīstības iespējas kultū-
ras, tūrisma un atpūtas jomā.

 • Veicināsim sakrālā un kultūras mantoju-
ma saglabāšanu.

 • Uzlabosim esošās dabas takas, izveido-
sim jaunus velo un pārgājienu maršru-
tus, lai piesaistītu vairāk apmeklētāju un 
veicinātu aktīvu dzīvesveidu.

 • Atjaunosim un modernizēsim Ogres un 
novada kultūras objektus, radot pievil-
cīgu vidi vietējiem iedzīvotājiem un tū-
ristiem.

SASKAŅA PAR MIERU UN LABKLĀJĪBU
Mēs, partija «Saskaņa», esam dažādi, tāpat kā Latvijas sabiedrība. Mēs runājam dažādās valodās, 
taču lieliski saprotam viens otru. Mēs koncentrējamies uz to, kas mūs vieno, nevis uz pretrunām. 
Ideja par saskaņu nav tikai mūsu partijas nosaukumā – tas ir dzīves un darba modelis, kas ļauj da-
žādiem cilvēkiem veiksmīgi dzīvot un sadarboties.

KULTŪRA, TŪRISMS 
un ATPŪTA

IZAUGSME 
un ATTĪSTĪBA

SOCIĀLĀ JOMA

VESELĪBA  
un SPORTS

IZGLĪTĪBA

KOMUNĀLIE 
PAKALPOJUMI 
un TERITORIJAS 
LABIEKĀRTOŠANA

Saraksts Nr.4 

7.06.2025
– balso par Saskaņu!

Lai Tava balss skan Ogres novadā!

Izdevumu apmaksā “Saskaņa” SDP. Tirāža 13350 ekz.


